关于举办 2021 年福建省建设工程监理从业人员岗位培训的通知

（2021 年厦门班第二期）

各会员单位：

根据 2020 年 1 月 1 日福建省工程监理与项目管理协会印发的关于《福建省建设工程监理

人员岗位培训与信用信息管理办法》的通知（闽监管协〔2020〕1 号），同时为做好疫情期间

监理企业服务工作，提高施工现场监理人员的业务能力和管理水平，决定举办福建省建设工程

监理从业人员岗位培训班（线上培训、线下集中闭卷考试），现将有关事项通知如下：

一、培训对象

在会员企业中从事建设工程监理工作的人员。

二、培训内容

建筑施工安全检查标准运用实务，监理管理工作探讨，危险性较大的分部分项工程管理规

定要点解读及专项方案编制、安全事故案例解读及分析等。

三、网上报名时间：

2021 年 10 月 22 日至 2021 年 11 月 5 日

四、班级类型

培训班类型 备注

A1 班：福建省监理员岗位培训班
厦门市建设监理协会报

名、缴费。A2 班：福建省监理工程师岗位培训班

五、报名方式

1、报名 A1、A2 培训班的企业通过“福建省建设工程监理从业人员信用信息系统”会员密

钥提交报名；

2、按系统要求上传相应材料扫描件；

特别提醒：由于此次培训为线上形式，需要学员使用手机号登录学习平台，请各单位填写报

名信息时，一定要填写学员本人真实有效的手机号码！

六、缴费时间、线上培训时间及方法和线下集中闭卷考试时间地点另行通知。

七、联系人：袁鑫，郑月英 电话：0592-2218223

厦门市建设监理协会

2021 年 10 月 21 日

	一、培训对象
	二、培训内容
	三、网上报名时间：
	四、班级类型
	五、报名方式
	六、缴费时间、线上培训时间及方法和线下集中闭卷考试时间地点另行通知。
	七、联系人：袁鑫，郑月英  电话：0592-2218223